

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевани Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області;

-

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-045
на Забезпечення доступу для маломобільних груп населення та інклюзивності
Лікувально-реабілітаційний корпус

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1555,901 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,12325 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 18,633 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Санвузли та універсальні санітарно-гігієнічні приміщення									
1	КБ17-2-4	Установлення гарнітури: вішалок, підстанників, поручнів для ванн і т.п.	10шт	24,3	<u>712,09</u>	-	17304	16025	-	<u>4.5900</u>	<u>111,54</u>
					659,45	-			-	-	-
2	& С123-361-1П	LEHNEN CONCEPT Поручень настінний дугоподібний, нерухомий 60см, нержавіюча сталь	шт	86	<u>6011,91</u>	-	517024	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	& С123-361-1П	Поручень Kolo Lehnene Concept (L60121100) правий	шт	33	<u>4346,25</u>	-	143426	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
4	& С123-361-1П	LEHNEN CONCEPT Поручень кутовий 90°, 30х60см, лівий, нержавіюча сталь	шт	23	<u>4346,25</u>	-	99964	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
5	& С123-361-1П	LEHNEN CONCEPT Поручень настінний дугоподібний, відкидний 70 см, нержавіюча сталь	шт	74	<u>7439,40</u>	-	550516	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& С123-361-1П варіант 4	Відкидне сидіння для душової kabini	шт	27	<u>8147,79</u> -	<u>-</u> -	219990	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					1548224	16025	<u>-</u> -		<u>111,54</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					1548224				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1532199				
		всього заробітна плата, грн.					16025				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7677				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,71				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2608				
		Всього будівельні роботи, грн.					1555901				

		Всього по розділу 1					1555901				
		Разом прямі витрати по кошторису					1548224	16025	<u>-</u> -		<u>111,54</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					1548224				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1532199				
		всього заробітна плата, грн.					16025				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7677				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,71				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2608				
		Всього будівельні роботи, грн.					1555901				

		Всього по кошторису					1555901				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					123,25				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					18633				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]